
Datum

16. März 2019

28.04.2019

24.-26.Mai 2019

19.-21. Juli 2019

03.Oktober 2019 Wanderritt/-fahrt in Unterbernbach

Dezember

In Planung/Termine noch offen:

übers Jahr verteilt weitere Reitlehrgänge mit Uwe Schmidt

Herbst Trailday in Brunnen

Herbst

Veronika Goldbach vgoldbach@pferdefreunde-neuburg.com 0160 / 75 38 147

Günther Kraus gkraus@pferdefreunde-neuburg.com 08433 / 83 08

Bianca Graf bgraf@pferdefreunde-neuburg.com 08450 / 92 47 89

Sigi Graf sgraf@pferdefreunde-neuburg.com 08431 / 44 023

Susi Wolf swolf@pferdefreunde-neuburg.com 0176 / 610 809 48

Jenny Baumgartner jbaumgartner@pferdefreunde-neuburg.com 0175 / 493 59 45

Lisa Fischer lfischer@pferdefreunde-neuburg.com 0170 / 802 74 98

Schnitzeljagd Reiter - Wolpertsau
Lisa Fischer/Veronika 

Goldbach

Jenny Baumgartner         

Team Shetty Sport

Jenny Baumgartner

Weihnachtsfeier Vorstandschaft

Vorstandschaft

Teilnahme an der Pferdesegnung bei den Mauerner Höhlen

Veranstaltung Ansprechpartner

Jahresprogramm                     
der                                             

Pferdefreunde Neuburg                   

2019

VorstandschaftJahreshauptversammlung

Reitkurs mit Uwe Schmidt in Brunnen

Wanderritt/-fahrt nach Natterholz

Veronika Goldbach                           

Lisa Fischer

Manfred Golder                

Veronika Goldbach  

Jenny Baumgartner
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